
HERMEs
TECHNOLOGlE

pRoHLÁšEruío snooĚ
podle zákona č. 2211997 sb., o technických požadavcich na Výrobky a o změně a doplnění někteďch zákonů, V platném znění

a §13 nařízeni vlády é.16312002 sb,, ve znění nařízení Vlády č. 31212005 sb. a nařizenívlády č, 2,15/2016 sb,, kteným
se stanovi technické požadavky na Vybrané stavebni výrobky

Dovozce:
o HERMES TECHNOLOGlE s.r.o.

Na Groši 1344/5a, 102 00 Praha 10
lČ: 25104381;zápis v oR u MS V Praze, oddíl c, Vložka 49970

Výrobek:
. Systém Quick-Lock

Quick-Lock úseková manžeta, Quick-Lock koncová manžeta pro rukáVce,
Quick-Lock Mini úseková manžeta, Quick-Lock l\4ini koncová manžeta pro íukáVce,
Quick-Lock BlG manžeta
Quick-Lock Flex úseková manžeta

Zahraniční výrobce:
. Uhrig Kanaltechnik GmbH

Am Roten Kreuz 2, 78187 Geisingen, Německo

Popis a určeniVýrobku:
Quick-Lock úseková manžeta je určena pro lokální opravy poškozených kanalizačních systémů V rozměrové řadě
DN 150 až DN 800. Quick-Lock koncová manžeta pro rukávce je určena pro napo.jení rukávcových systémů na
pŮVodnípotrubí nebo na napojeníšachty V rozměrové řadě DN 150 až DN 600 a DN 700 až DN 1600.
Quick-Lock BlG manžeta je určena pro lokálníopravy poškozených kanalizačních sy§témů V rozměrové řadě DN 800
aŽ DN 2000. Quick-Lock Mini úseková manžeta je v rozměrové řadě DN 100, DN 125 a DN 150 dostupná Ve dvou
konfiguracích, a to V délkách 90 mm nebo 14o mm. Quick-Lock Mini koncová manžeta pro rukáVce.je dostupná
v rozměrové řadě DN 100, DN 125 a DN 150. Quick-Lock Flex úseková manžeta je určena pro opravy poškozených
kanalizaČních systémŮ s přesazením do 2,5 cm a/nebo s úhlem vychý|ení do 10" v rozměrové řadě DN 200 až DN 600.

Posouzení shody bylo provedeno podle § 5a nařízení Vlády ó. 16312002 Sb,, Ve znění nařízení Vlády ó. 31212005 Sb.
a nařízení vlády ě.21512016 Sb,, S použitím následujících dokladů:

. stavebn í technické osvědčen í č, STo-Ao 224-8 5312017lc ze dne 5.5,2021 ;. certifikát ě. 17 0592vlAolcze dne 10,5,2021;

. zpráva o dohledu č.l. 34520140712023 ze dne 20.7 .2023.

Autorizovaná osoba podílející se na posouzeníshody:
. lnstitut pro testování a certifikaci, a_ s,, třída Tomáše Bati 299, 763 02 Z|in:

lČ: 47910381 zapsáno u KS Brno, Rg B/1oO2; číslo autorizované osoby: Ao 224.

PotVrzu.jeme na Vlastní zodpovědnost, že Vlastnosti Výíobků specjfikovaných V tomto píohlášeníjsou
Ve shodě se základními požadavky nařízení Vlády ě. 16312002 Sb., V platném znění, že Výrobekje
za podmínek obvyklého (Výrobcem určeného) použití bezpeóný a že by|a přijata opatření k zabezpečení shody Všech
Výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a Se základními požadavky.

Y Praze dne 20.7 .2023

Maň}ova 2213/5b, 621 00

HERMEs TEGHNoLoGlE s.r.o.
sídlo íirmy
Na Gloši 

,]344/5a 
Tel.: +420 27-1 75B 685

cZ 102 00 Praha 10 tax:+420 27í 751 346

l(Olespondenčníadřesa
píovorovna Břno
Maiíkova 2213/5b Tel,:+420 541 215 376
c7 - 621 00 BrnO Fax:+420 549 212 089

Záp s V 0R Ved€néfi lMs V Praze oddil c, Vložka 49970
e-mail: heímes@heímes-l€Dhn0l00ie,cZ
WWW.helme§-techn0l0gie,cz


